

4月營收報告及前24個月營收報告

107年4月

單位:新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月營業收入淨額	604,302
去年本月營業收入淨額	565,643
本月營收增減額	38,659
本月增減百分比	6.83
本年累計營業收入淨額	2,372,345
去年累計營業收入淨額	2,265,343
本年營收增減額	107,002
本年增減百分比	4.72

107年	營業收入				累計營業收入			
月份	本月營收	去年當月營收	本月營收增減額	本月增減百分比	本年累計營收	去年累計營收	本年累計營收增減額	本年增減百分比
1月	629,429	537,041	92,388	17.20	629,429	537,041	92,388	17.20
2月	507,990	553,696	-45,706	-8.25	1,137,419	1,090,737	46,682	4.28
3月	630,624	608,963	21,661	3.56	1,768,043	1,699,700	68,343	4.02

單位:新台幣仟元

106年	營業收入				累計營業收入			
月份	本月營收	去年當月營收	本月營收增減額	本月增減百分比	本年累計營收	去年累計營收	本年累計營收增減額	本年增減百分比
1月	537,041	502,998	34,043	6.77	537,041	502,998	34,043	6.77
2月	553,696	404,023	149,673	37.05	1,090,737	907,021	183,716	20.25
3月	608,963	520,620	88,343	16.97	1,699,700	1,427,641	272,059	19.06
4月	565,643	472,019	93,624	19.83	2,265,343	1,899,660	365,683	19.25
5月	574,833	511,596	63,237	12.36	2,840,176	2,411,256	428,920	17.79
6月	505,248	465,872	39,376	8.45	3,345,424	2,877,128	468,296	16.28
7月	556,531	461,306	95,225	20.64	3,901,955	3,338,434	563,521	16.88
8月	575,283	468,745	106,538	22.73	4,477,239	3,807,179	670,060	17.60
9月	588,156	459,754	128,402	27.93	5,065,395	4,266,933	798,462	18.71
10月	568,853	507,835	61,018	12.02	5,634,248	4,774,768	859,480	18.00
11月	611,703	552,026	59,677	10.81	6,245,952	5,326,794	919,158	17.26
12月	470,820	451,523	19,297	4.27	6,716,772	5,778,317	938,455	16.24

單位:新台幣仟元

105年	營業收入				累計營業收入			
月份	本月營收	去年當月營收	本月營收增減額	本月增減百分比	本年累計營收	去年累計營收	本年累計營收增減額	本年增減百分比
4月	472,019	450,838	21,181	4.7	1,899,660	1,655,707	243,953	14.73
5月	511,596	462,809	48,787	10.54	2,411,256	2,118,516	292,740	13.82
6月	465,872	412,913	52,959	12.83	2,877,128	2,531,429	345,699	13.66
7月	461,306	468,171	-6,865	-1.47	3,338,434	2,999,600	338,834	11.3
8月	468,745	453,604	15,141	3.34	3,807,179	3,453,204	353,975	10.25
9月	459,754	406,474	53,280	13.11	4,266,933	3,859,678	407,255	10.55
10月	507,835	469,289	38,546	8.21	4,774,768	4,328,967	455,801	10.30
11月	552,026	483,027	68,999	14.28	5,326,794	4,811,994	514,800	10.70
12月	451,523	483,322	-31,799	-6.58	5,778,317	5,295,316	483,001	9.12